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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/15-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

OPETUSLASTEN PALKKA 
 
Silloin Pietari sanoi Jeesukselle: ”Katso, me olemme luopuneet kaikesta ja 
seuranneet Sinua. Mitä me siis saamme?” Jeesus vastasi: ”Totisesti Minä 
sanon teille: siinä uudestisyntymisessä, jolloin Ihmisen Poika istuutuu kirk-
kautensa valtaistuimelle, saatte tekin, jotka olette Minua seuranneet, istua 
kahdellatoista valtaistuimella ja tuomita Israelin kahtatoista heimoa. Ja jo-
kainen, joka on luopunut taloista, veljistä tai sisarista, isästä, äidistä tai lap-
sista tai pelloista Minun nimeni tähden, saa satakertaisesti takaisin ja perii 
iankaikkisen elämän. Mutta monet ensimmäisistä tulevat viimeisiksi ja mo-
net viimeisistä ensimmäisiksi.” 

FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.19.27-30.FINRK  

 
 

Tämä opetuslasten keskustelu Jeesuksen kanssa oli hyvin inhimillinen 
aihe. Ihmisinä näemme usein asiat vain ajallisen näkökulman mukaan ja 
silloinkin vain hyvin lyhyen matkan päähän. Haluaisimme päästä heti kä-
siksi palkintoon ja iloita sen tuomista eduista.  
 
’Mitä me tästä saamme’? -saatat kysyä. Mistä oletkaan luopunut uskosi 
vuoksi ja oletko kenties uhrannut ajallisen elämäsi evankeliumin, tai seu-
rakunnan palvelukseen? Hyvin harva meistä saa palkkaa hengellisestä 
työstä ja kuitenkin kohtaamme ivaa ja pilkkaa, vainoa ja huonoa kohtelua 
vakaumuksemme vuoksi. Kuitenkin Jeesus pitää meistä huolen ja Hänen 
voimansa on meidän kanssamme, loppuun saakka. 
 
Jeesuksen lohdulliset sanat koskettavat meitäkin. Mistä olemmekaan luo-
puneet Jeesuksen tähden, saamme sen monin verroin takaisin. Lisäksi 



lupaus iankaikkisen elämän perimisestä motivoi meitä tekemään hyvää 
evankeliumin ja seurakuntatyön eduksi. 
 
On myös ilo tietää, että parhaista parhainkaan ei ole enempää, kuin 
meistä kuka tahansa. Ensimmäiset jäävät viimeiseksi – on taivaan valta-
kunnan laki. Siellä ei enää kilpailla paremmuudesta, osaamisesta, ase-
masta, kunniasta ja maineesta. Mietipä vaikkapa Paavalia, jota ylistetään 
suureksi hengelliseksi opettajaksi. Hän on samanarvoinen sinun kanssasi. 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 On inhimillistä ajatella omaa palkkaansa 
 Jumalan huolenpito ja lupaus iankaikkisesta elämästä palkitsee ja 

motivoi jatkamaan työtä  
 Taivaassa järjestys on toinen. Vähäisin ja huonoin voi tulla ensim-

mäiseksi, ennen tämän maailman parhaita 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-

hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-

joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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